Scheda tecnica uponor

Uponor Classic Rete metallica, rivestita 50mm 2150x750x3mm
1005085

- rete elettrosaldata per il fissaggio stabile delle tubazioni per il riscaldamento a pavimento radiante
- dim. 2100 mm x 1200 mm
- materiale: acciaio protetto anticorrosione

A

do

Informazioni Uponor Classic Rete metallica, rivestita
Specifiche

- Installation auf bauseitiger Warme- / Trittschallddmmung.
- Stahlmatte beschichtet
- Fixierung mit Rohrhaltern

Application

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit Zement- und Anhydrit - Estrich

Certification
- DIN CERTCO
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Uponor Classic Rete metallica, rivestita 50mm 2150x750x3mm

1005085

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA_L
Lunghezza (1)
Diametro esterno_do
Misurazione Z b
Misura Z b1
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
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A

do
—p

4021598026339
04021598026339

1000
24
1000

2150
50

750
50

06414900380973
06414900380980
100

950

2100

2100

16.125

483.75

Bundle

Pallet

0,252

2,394
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Peso imballo PL1 38,71
Peso imballo PL4 1105
Larghezza imballo PL1 1200
Larghezza imballo PL4 1200

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com

3/3



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005085

